
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08 апреля 2024 года №316 с. Красный Яр

 

О внесении изменений в постановление администрации от 28.01.2016 года №62 «Об 

организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым 

пребыванием людей в Красноярском муниципальном образовании» 

   

В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования, администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации от 28.01.2016 года №62 «Об организации 

пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым 

пребыванием людей в Красноярском муниципальном образовании» следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и обучение 

населения мерам пожарной безопасности: начальника отдела по вопросам ЖКХ, пожарной 

безопасности и земельным отношениям». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                           
Ю.А.Короткова 

 


